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ANGEBOT & PREISE

2022

Damen Cut

Schneiden/Féhnen
Fransen schneiden
Féhnen Lang
Féhnen Normal

Herren Cut

Schneiden/Féhnen
Bart schneiden

Kids & Teens

bis 6 Jahre WSF
7-10 Jahre WSF
Girl 11-16 Jahre WSF
Boy 11-16 Jahre WSF

ab CHF
ab CHF
ab CHF
ab CHF

ab CHF
ab CHF

ab CHF
ab CHF
ab CHF
ab CHF

106.00
15.00
66.00
55.00

69.00
45.00

25.00
37.00
45.00
45.00
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ANGEBOT & PREISE

2022

Farbe / Meches / Balayage

Meéche Oberkopf ab CHF  121.00
Meche ganzer Kopf ab CHF  156.00
Ausgleichsténung 5 Min. ab CHF 25.00
Farben ab CHF 55.00
Balayage ab CHF  145.00
Blondieren ab CHF 99.00
Haarumformung kurz ab CHF  146.00
Haarumformung lang ab CHF  176.00
Chemisches Strecken Nach Absprache
Lunex ab CHF 91.00
Toénung ab CHF  45.00
Farben Extra CHF 13.00
Kombis
Farbe mit Schneiden / F6hnen

ab CHF  156.00
Stradhnchen mit Schneiden / Féhnen

ab CHF  232.00
Meche Ganzer Kopf / WSF ab CHF 256.00
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